中国实验动物学会

中实动发[2017]25号

关于入驻“中国科技工作者之家”APP 平台工作的通知

各会员单位、各位会员、各专业委员会：

“中国科技工作者之家”平台（科猫 APP）已经正式开通。该平台突出

科技社交理念，旨在为全国 8100万科技工作者提供智能、便捷、有效、安

全的一站式服务，实现中国科协有网站、各级组织有门户、每个成员有户

口、基层组织有平台、每个干部有窗口、每项活动有舞台的目标。

为更广泛地联系和服务广大会员和实验动物科技工作者，让会员即时、

准确地了解上级主管部门的政策方针、活动动态、业务对接等，同时为广

大科技工作者提供科技信息、行业动态、会员交流、项目管理等多种功能

服务，极大提升我会工作效率。按照中国科协的相关要求，请各专业委员

会、各会员单位、会员及时入驻“中国科技工作者之家”平台，有关工作

通知如下：

一、入驻资格

1、中国实验动物学会会员；

2、广大实验动物科技工作者。

二、各专业委员会、各会员单位积极组织所属会员入驻，7 月 31 日之

前至少完成 30人的注册认证工作。

三、入驻方式：

苹果手机在 App Store 可以下载，安卓手机可以扫码下载。具体操作

见附件。

四、联系方式

为了更好地完成会员入驻工作，现将相关联系方式公布如下：

1、有关会员信息、会员号等问题

联系人：沈楠

电话：010-67776816

2、有关平台登录、使用问题

联系人：景惠

电话：010-67781534

附件：科猫产品说明书.pdf

中国实验动物学会

二○一七年五月二十二日